Valables du 10 novembre 2025 au 31 aoiit 2026
lwuy »=> Cambrai

PERIODE SCOLAIRE & PETITES VACANCES SCOLAIRES

) ) Jours de
Jours de circulation LMaMeJV _ circulation LMaMeJVS

\ PSP PSP ]
lwuy

Gustave Simon 7.05 /700813916 |11.41/13.13/14.46 16.41 17.56| 7.06 | 9.15 |11.10|13.4515.45 1745 Gustave Simon 7.06 1 915 11.10|13.45|15.45|17.45

L’Espagnol 707 | 7.02 | 814|917 |11.42 13.1414.47 16.42 1757 | 7.07 | 9.16 |11.11|13.46|15.46 17.46 L’Espagnol 707 1 916 11.11|13.46 | 15.46 | 17.46

Place 6.54 703 8.16 | 9.19 11.44/13.16/14.49/16.44|17.59| 7.09 | 9.18 |11.13/13.48/15.48/17.48 Place 709 | 918 | 11.1313.48 | 15.48 17.48

Sucrerie 6.56 7.05 | 817 | 9.21 |11.46 13.17|14.5116.4618.01 7.1 | 9.19 |11.15/13.49 15.50 | 17.50 Sucrerie 7111919 11.15]13.49 15,50 | 17.50

Thun-Saint-Martin s Thun-Saint-Martin

Centre 701 8.21 13.21 9.23 1353 Centre 9.23 13.53

Route Nationale 712 107 9.23 |11.48 14.53/16.4818.03| 7.13 11.17 15.52|17.52 Route Nationale 713 11.17 15.52 | 17.52

| Escaudcewvres | Escaudceuvres

Jean Jaures 713 7111827927 11.52/13.271457 16.52/18.07| 7.17 | 9.29 |11.21 13,59 15.56 | 17.56 Jean Jaures 717 1 929 |11.21 1359 1556 | 17.56

Centre Jacques Brel 712 828 |9.28 11.53/13.28 14,58 16.5318.08| 7.18 | 9.30 |11.22 14.00 15.57 |17.57 Centre Jacques Brel | 7.18 | 9.30 | 11.22|14.00 | 15.57 | 17.57

Jean Lebas 7131829929 11.54/13.29/14.59 16.54/18.09| 7.19 | 9.31 |11.23/14.01/15.58|17.58 Jean Lebas 719 | 931 |11.23 | 14.01 1558 |17.58

Caporal Ségard 714 1830|930 11.55/13.30/15.00 16.55 18.10| 7.20 | 9.32 |11.24 14.02/15.5917.59 Caporal Ségard 720 1 932 |11.24 14.02 1559 |17.59

Ma Maison 7151831931 |11.5613.31/15.01/16.5618.11 7.21 | 9.33 |11.25 14.0316.00| 18.00 Ma Maison 7211933 11.25/14.03|16.00 | 18.00

(cambrai Cambrai

Pierres Jumelles 722716833 9.33 |11.58/13.33|15.0316.58|18.13| 7.23 | 9.35 | 11.27|14.05/16.02|18.02 Pierres Jumelles 723 | 935 | 11.2714.05 16.02 18.02

Landrecies 725719 | 8.36 | 9.36 |12.01/13.36|15.06 17.01/18.16| 7.26 | 9.38 11.3014.08 16.05 18.05 Landrecies 726 | 9.38 | 11.30|14.08 | 16.05 18.05
Station Bus (Quai B) 725728722 840 940 12.0513.40 15.10 17.05/18.201 7.30 A 9.42 |11.34/14.12 16.09 18.09 Station Bus (Quai B) 7.30 | 9.42 |11.34|14.1216.09 | 18.09

Lisez-moi , rs Uniquement en période scolaire.

PVS  Uniquement pendant les petites vacances scolaires.

w5 Lomemenpenes e o s
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Valables du 10 novembre 2025 au 31 aoiit 2026

Cambrai »> lwu
PERIODE SCOLAIRE & PETITES VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation LMaMeJV _ Jours de circulation LMaMeJVS

\ X 20 T A e ]
Cambrai Cambrai

Station Bus (Quai B) 745 1110 1220 | 13.15 1410 16.10 17.25 1820 | 7.45 11.40 14.15 16.15| 18.20 Station Bus (Quai B) 745 11.40 | 14.15|16.15| 18.20
Landrecies 750 [11.13 11225 1320 | 14.15 | 16.15|17.30 | 18.23 | 7.50 | 11.43 | 14.20 | 16.20 18.23 Landrecies 750 | 11.43 11420 | 16.20 | 18.23
Pierres Jumelles 753 |11.15 1228 | 13.23 | 14.18 | 16.18 | 17.33 | 18.25 | 7.53 | 11.45|14.23 | 16.23 18.25 Pierres Jumelles 753 | 11.45 /1423 | 16.23 | 18.25
Ma Maison 755 1117 11230 | 13.25 1420 | 16.20 | 17.35 | 18.27 | 7.55 | 11.47 14.25 | 16.25 | 18.27 Ma Maison 755 | 11.47 | 14.25 | 16.25 | 18.27
Escaudceuvres e Escaudceuvres
Caporal Ségard 756 1118 11231 | 13.26 | 14.21 | 16.21  17.36 | 18.28 | 7.56 | 11.48 14.26 | 16.26 | 18.28 Caporal Ségard 756 | 11.48 | 14.26 | 16.26 | 18.28
Jean Lebas 757 1119 1232|1327 1422 | 16.22 | 17.37 | 1829 | 757 | 11.49 14.27 | 16.27 | 18.29 Jean Lebas 757 | 11.49 | 14.27 | 16.27 | 18.29
Centre Jacques Brel 758 1120 1 12.33 | 13.28 14.23 | 16.23 | 17.38 | 18.30 | 7.58 | 11.50 14.28 | 16.28 | 18.30 Centre Jacques Brel 758 1150 | 14.28 | 16.28 | 18.30
Jean Jaures 759 (1121 1234|1329 1424 | 16.24 | 17.39 | 1831 | 7.59 | 1151 14.29 | 16.29 | 18.31 Jean Jaures 759 | 1151 14.29 | 16.29 | 18.31
Thun-Saint-Martin
Centre 12.39 16.29 | 17.44 1837 11,57 16.34 | 18.37 Centre 11,57 16.34 | 18.37
Route Nationale 804 1126 13.34 | 14.29 8.04 14.34 Route Nationale 8.04 14.34
Iwuy
Sucrerie 806 |11.29 1243|1336 14.31 | 16.33 | 17.48 | 18.41 | 8.06 1 12.01 | 14.36 16.38 | 18.41 Sucrerie 8.06 | 12.01 | 14.36  16.38 | 18.41
Place 807 11.30 1244 1337 1432 | 16.34 | 17.49 1842 807 1202 14.37 16.39 1842 Place 807 1202 | 14.37 | 16.39 | 18.42
L’Espagnol 8.09 1132 1246 | 13.39  14.34 | 16.36 1751 | 18.44 | 8.09 | 12.04 14.39 | 16.41 | 18.44 L’Espagnol 8.09 11204 | 1439 |16.41 1844
Gustave Simon 810 |11.33 1247 | 13.40 | 14.35 | 16.37 | 17.52 | 18.45 | 8.10 | 12.05 | 14.40 | 16.42 18.45 Gustave Simon 8.10 | 12.05 | 14.40  16.42 | 18.45
Lisez-moi

]
: PS  Uniquement en période scolaire.
1

-
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